



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

16 juni 2021

Paragraf

§ 21

Diarienummer KS-2020/2322.381

Utredning hundrastgårdar i Huddinge kommun

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Uppdraget om utredning rörande hundrastgårdar (dnr KS-2018/104) anses slutfört.

Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen godkänner Utredning hundrastgårdar i Huddinge kommun, som återfinns som bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 21 maj 2021.
2. Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att, i dialog med miljö- och bygglovsförvaltningen, utreda och lämna förslag på tre spridda platser i kommunen, lämpliga att anlägga hundrastgårdar samt studera möjligheten att involvera hundägare i drift och underhåll. Förslagen ska redovisas vid kommunstyrelsens sammanträde den 22 september 2021.

Sammanfattning

Ett antal medborgarförslag med önskemål från allmänheten om hundrastgårdar har inkommit till Huddinge kommun. I dag finns ungefär 6000 hundar i Huddinge kommun vilket innebär att det är en stor andel av Huddingeborna som tillhör ett hushåll som äger en hund.

Uppdraget om att utreda hundrastgårdar i Huddinge kommun kommer från kommunfullmäktige (KS-2018/104). Antalet Huddingeförslag med önskemål om hundrastgårdar ökade varför ett vidare perspektiv på hundrastgårdar som belyser folkhälsa, konflikthantering och hundar i stadsplaneringen önskades. Kommunfullmäktige gav, den 11 februari 2019, kommunstyrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna för hundrastgårdar.

En utredning har genomförts som ger en samlad bild av vilka möjligheter till aktivitet för hundar och deras ägare som i dag är tillgängliga i kommunen samt vilka förutsättningar och möjligheter som finns för att skapa nya hundrastgårdar och aktivitetsanläggningar. Utredningen belyser också investerings- och driftskostnader för aktivitetsytor för hund samt möjliga driftsformer.

Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att uppdraget (dnr KS-2018/104) ska anses slutfört.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Rasmus Lenefors (S), Anders Lönroth (MP), Leif Dyrvall (DP), Mats Arkhem (SD) och Nujin Alacabek (V).



Daniel Dronjak (M), med instämmande av Rasmus Lenefors (S), Anders Lönroth (MP), Leif Dyrvall (DP) och Mats Arkhem (SD), yrkar att kommunstyrelsen ska bifalla det ordförandeförslag som presenteras, se bilaga till detta protokoll.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande frågar först om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet.

Härefter frågar ordförande om kommunstyrelsen även kan besluta i enlighet med ordförandeförslaget, och finner härvid att så är fallet.

Beslutet ska skickas till

Miljö- och bygglovsförvaltningen
Samhällsbyggnadsavdelningen, kommunstyrelsens förvaltning